Domino de Talbot,	Sibimet,
Comes Devon,	Henry Gray,
Comitiffæ Clarentia,	Domino de Grey de Codenore,
Johannes Comes Oxon,	Robertus Veer,
Richardus Comes Westmerlandiæ,	Gilbertus Denham,
Dominus de Camoys,	Sibimet,
Willielmus Sheyne,	----- Drury,
Willielmus Babyngton,	Sibimet,
Jacobus filius Comititis Ormond,	----- Carbonet,
Domino de Bourgavenny,	Sibimet.
Henry Bourgbhier,	

In dorso.

Quarto die *Maii* anno quarto apud *Leycestriam* ordinatum fuit, quod dirigantur literæ personis infra scriptis de veniendo ad præsentiam Regis ad dictam villam pro ibidem una secum suscipiendo in se *Ordinem Militarem* in festo *Pentecostes* tunc proxime futuro. Præsentibus Dominis *Bedfordiæ*, *Cantuariensi*, & *Eborum* Cancellario Archiepiscopis, Duce *Exoniæ*, Episcopis *Dunelmensi*, *Eliensi*, & *Bathoniensi*, ac Custode Privati Sigilli, Dominis de *Cromwell*, & de *Scrop*, & aliis in Parlamento existentibus.

N U M B. XLIII.

W T. in Off. Arm. p. 34. Anno Domini 1429.
The Coronation of King Henry 6.

The sixth day of November, the Kinge of England was crown'd at Westminster on St. Leonard's-Day, and at the same Coronation weare made xxxii Knights of the Bathe, and the Morrow after was the Princes Sonne of Portugal made Knight in the Whitehall at Westminster.

Fabians Cron. p. 419. at whose Coronation were made xxxvi Knights of the Bath, Stow's Annals p. 371. to the same effect.

N U M B. XLIV.

Pat. 25. H. 6. p. 2. m. 5.

Rex omnibus, ad quos &c. Salutem,

Sciatis quod, per quamdam Supplicationem, nobis, per dilectum Servientem nostrum, Robertum Bolley, Servientem Ewariæ nostræ, exhibitam, accepimus, qualiter ipse Oppellas Barbitonforum, ad portam hospitii nostri, ubi-cumque fuerat, cum tot servientibus, quot pro occupatione hujusmodi Oppellæ prædictæ necessarii fuerunt, & oportuni, habuit & occupavit, cum omni-

omnibus Proficiis & Commoditatibus eidem Occupationi aliquo modo pertinentibus, sive spectantibus, prout ipse tempore carissimi Domini & Patris nostri Defuncti habuit.

De Gratia nostra Speciali Concessimus prefato Roberto, & Alexandro Douour Valetto Ewariæ nostræ Opellas Barbitonforum ad Portam, seu Portas Hospitii nostri, Tenendas, habendas, & Occupandas a quinto die Julii Anno Regni nostri vicesimo tertio, pro termino vitæ eorundem Roberti & Alexandri, & alterius eorum diutius viventis, cum tot servientibus, in Opellis prædictis servientibus & servituris, quot pro occupatione prædicta necessarii fuerint & oportuni, cum omnibus Proficiis & Commoditatibus, una cum feodis *Militum de Balneo*, quando erunt milites facti, sive creati, videlicet,

De quolibet milite viginti quatuor ulnas Panni lanei, qui erunt circa *Balneum*, una cum una Tapet Longitudinis trium virgarum de Rubro Worsted, ac etiam viginti solidos pro Ratura cujuslibet Militis sic creati.

Quadraginta Solidos de quolibet *Barone*, seu ejus *Pare* pro ejus Ratura,

Centum Solidos de quolibet *Comite*, seu ejus *Pare* pro ejus Ratura.

Et decem libras de quolibet *Duce*, seu ejus *Pare* pro ejus Ratura.

Et ulterius Concessimus, quod nullus alius Barbitonfor habeat seu occupet aliquas Opellas Barbitonforum, prope Portam, seu Portas Hospitii nostri, nisi prædicti Robertus, & Alexander, durante vita eorum, & alterius eorum diutius viventis, eo quod expressa Mentio de aliis donis, & Concessionibus eidem Roberto & Alexandro per nos ante hæc tempora factis in Præsentibus facta non existit, aut aliquo statuto, actu, vel ordinatione, in contrarium factis non obstantibus.

In cujus, &c.

Teste Rege apud Westmonasterium vicesimo quinto Die Julii.

Per ipsum Regem, & de Data prædicta Auctoritate Parliamenti.

NUMB. XLV.

In my Notes to the Register of the Garter under the xxviii Tear of H. 6. there is an Instrument printed, which among several other things, orders the Heralds to be paid, for the fest of the newe made Knights at the Tour Cs. in the 31 Tear of his Reign.

NUMB.

NUMB. XLVI.

Upton de re militari p. 8. Creantur & alio modo Milites, videlicet per *Balneum*, qui modus observatur in *Anglia*, & aliis regnis, ubi regnat pax.

Ibid. p. x. Ipsi Milites, qui creantur per *Balneum*, portant de consuetudine in humero sinistro suum stigma militare album, quod quidem stigma dictus tiro portabit, quousq; fecerit aliquod notabile factum, nisi aliqua nobilis Domina illud tollat, ut docet consuetudo *Angliæ*.

NUMB. XLVII.

Claudius in Bibl. Cotton, C. 3. p. 69.

Knights of the Bath made at the Tower of London before the Coronation of King Edward IV.

George, Duke of Clarence, {*Brethrene to the Kinge.*

Richard, Duke of Gloucester, {

John Mowbray, *Sonne and Heire to the Duke of Norfolk.*

John Stafford, *afterward Earl of Wiltshire.*

Lord Thomas Fitz-Alane, Sonne and Heire to the Erle of Arundell.

Lord *Straunge,*

Sir <i>John Markham,</i>	Sir <i>Robert Markham,</i>
Sir <i>Robert Danby,</i>	Sir <i>Robert Cliffton,</i>
Sir <i>William Gelverton,</i>	Sir <i>William Stanley,</i>
Sir <i>John Wingefeld,</i>	Sir <i>Nicholas Byron,</i>
Sir <i>Walter Blount,</i>	Sir <i>William Cantelewe.</i>

On the 10th day of July following, there was paid Gartero & cæteris Regibus armorum & heraldis pro milicia Ducis [Clarenc.] fratris dom. Regis x l. B. 3. p. 42. and the like for the Duke of Gloucester, pro militia. Ms. Ant. a Wood in Mus. Ashm. n. 117.